Warme Tagesgerichte

ab 11:45 Uhr

Auch zum Mithehmen
(10.11.2025 - 14.11.2025)

METZGEREI MARINA

NATURLICH LECKER

Montag: Krustenbraten mit Kartoffelsalat

Dienstag: Ofen - gebackene Hahnchenbrust mit Kartoffen

Mittwoch: Schweinelende mit Beeren SoRe dazu Kartoffelbrei
( Nur auf vorbestellung)

Donnerstag: Gebratene Nudeln mit Gemiise und Rindfleisch
(Sri lankan Style)
(Bitte einen Tag vorher vorbestellen)

Freitag: Forelle auf Blattspinat
( Nur auf vorbestellung)

(Speisen konnen auch vorbestellt werden)

8,50€

8,50€

8,90€

8,50€

12,00€

Einfach und schnell vorbestellen mit Whats App Nr: 091127474808

Frisch gekocht bei Metzgerei Marina

Wir bereiten unser Mittagessen jeden Tag frisch zu - mit Liebe und ohne Verschwendung!

Damit das so bleibt, freuen wir uns, wenn Sie Ihr Essen moglichst einen Tag vorher bestellen.

So helfen Sie uns, Lebensmittel zu retten und nachhaltig zu kochen

Tel:- 0911/27474808. Fax:-27474809 E-Mail:- info@metzgerei-marina.de



